اما اعراب که در خواب بودند
هرگز گمان نمی کردند که صدور اعلامیه بالفور برای تشکیل دولت
یهود و جنبش صهیونیســم چه تحول مهم و استراتژیکی را در
آینده منطقه رقم خواهد زد. بالاخره با صدور قطعنامه ۲۹ نوامبر
۱۹۴۷ )۷ آذر ۱۳۲۶( در سازمان ملل، تقسیم فلسطین اجرا شد
و در ۱۴ مه ۱۹۴۸ )۲۴ اردیبهشــت ۱۳۴۷( تأسیس رژیم نحس
اسرائیل توسط »بن گوریون«، اعلام شد و رژیمی خونریز خود را
»کشــوری« خواند که عملًا روی خون فلسطینی ها بنا می شد.
بنای این رژیم روی خون گذاشــته شده و سخت بی بنیاد است.

فرانسه است.
لیست بلند سلاح هایی که

ناتو به اوکراین فرستاده است
خبرگزاری روسی تاس اما گزارشی مبسوط
از حجم گســترده تسلیحات غربی ارسال شده
طی یک سال گذشــته به اوکراین خبر داده و
نوشته: سازمان پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو(
از ماه دسامبر سال ۲۰۲۱)آذر ۱۴۰۰( تاکنون،
حدود یک هزار و ۱۷۰ ســامانه پدافند هوایی،
۴۴۰ تانــک، یک هــزار و ۵۱۰ خودروی نفربر
زرهی و همچنین ۶۵۵ واحد توپخانه در اختیار
کیف قرار داده است. همچنین دولت کیف در

این مــدت حدود ۹ هــزار و ۸۰۰ راکت مورد
استفاده در سامانه های موشکی پرتاب چندگانه،
۶۰۹ هزار گلوله ضد تانک و یک میلیون و ۲۰۶
هــزار خمپاره از ناتو دریافت کرده اســت.